 a fornire servizi di alta qualità, conformi allo stato dell'arte nel settore e alle disposizioni del 

presente capitolato, nonché conformi agli standard di qualità Erasmus  

ART. 2 - IMPORTO A BASE D’ASTA 

Per le mobilità indicate nella tabella all’art.1 viene posto a base d’asta l’importo di € 
__65.679,00__(sessantacinquemilaseicentosettantanove/00) complessivi massimi compresa IVA 
se dovuta 

ART. 3 - REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 
Sono ammessi a partecipare gli operatori economici di cui all’articolo 65 del Dlgs. 36/2023 in possesso 
dei requisiti previsti dagli artt. 94, 95 e 100 del D.LGS.